Item, ibidè est Tractatus ab ipso recollectus sub titulo: *Recollectio ex officio Conceptionis Sacrosanctæ Virginis* secundum usum Romanum, &c. Et adducit auctoritates Sanctorum, & Bullam Concilij *Basilicani* super approbationem ejusdem, folio 24.

Item, ibidem sub hoc titulo, folio 237. Constitutio erroris nostra tempestate à quodam *Necrotico* disseminati, quòd sacratissima Virgo *Maria* in hora passionis Filij sui non doluerit, sic inquit: *Insuper non defuerunt inimici tuæ immaculatae puritatis, ô candidissima Virgo, qui contenderunt te in primo exortu contraxisse labem contagiosæ culpæ originalis, nec erubuerunt illud unicum tabernaculum, quod sanctificavit Altissimus, illam domū magnificavit, quam ædificavit sibi divina Sapietia, scilicet dare, & demonico fetore inquinare, &c.* Et ille loquitur contra *Wigandum*, ut apparet ex principio, ubi dicit *Wigandus* malè sentiens de Conceptione Sanctissimæ Virginis **MARIÆ**.

Item, idem in alio tomo in 4. habet Sermonem in die Conceptionis *Dominæ nostræ* an. 1509. in *Cardinali* super themate: *Sicut lilium inter spinas, sic anima mea inter filias, &c.* Est brevis Sermo.

JUDOCUS van Blommeghem, Societatis Jesu Belgæ, in Theologia habita Lovanii die 7. Julij anno 1649. Thesi 14. de Peccato originali, publicè hæc defendit: *Ab hoc omnique ejus debito seu gravamine seu remoto Deiparam liberamus.* Impressi, ibidem eodem anno in 4.

JUDOCUS à Castro, Ordinis Minorum Germanicus, in libro Concionum super Evangelia Dominicalia, parte Hyemali in Elencho ad formandas Conciones, in festo Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis MARIE indicem folio 720. Lib. impressi. Antuerpiæ 1633. in 4.

Item, in Decachordo morali de decem virtutibus Immaculatae Virginis Annuntiatæ, in Elencho fol. 468. in festo Immaculatae Conceptionis Elenchum. Lib. impressi. Antuerpiæ 1635. in 4.

JUDOCUS Fonteyn, Societatis Jesu Belgæ, in Theologia habita Lovanii die 24. Julij ann. 1641. Thesi 30. hæc defendit: Non ideo non futura Virgo, quæ ut digna foret Deo Mater, nova creatura esse non debuit. *Eam, si vis, à debito incurrendi originalis eximere, dic conditionatè tantùm in Adamo constitutam.* Impressi. ibidem in 4.

JUDOCUS Ravesteyn Tiletanus, Doctor Lovaniensis, in Apologia seu defensione Decretorum Sacrosancti Concilij Tridentini, &c. folio 554. sub hoc titulo: An Beata MARIA Virgo sine peccato originali concepta sit? incipit sic: *Antiqui sunt ferè quingenti, ex quo quæstio de Immaculatae Virginis Conceptione in Ecclesia agitari coepit, & in quæspularibus Ecclesijs paulatim ea sententia recepta est, & servavit, quòd sine labe peccati originalis Virgo Mater concepta esset, eaque sententia progressu temporis publica celebratione etiam approbata, &c. Vide usque ad folium 157. Lib. impressi. Lovanii 1588. in 8.*

JUDOCUS Sepselitus, Aquensis Patricius, in libello: *Rosacea augustissima Christiferae MARIE corona, in Carminibus ad finem sic habet:*

*Tuque mali puram, quam concepisse probatur*

*Anna ferax, nostro semper ab ore sonet. Ave.*

Et in profa: *Quomodò MARIA contrivit caput serpentis, &c. Jam verò templum illud Salomonis, nunquid aptè MARIAM significavit? nam ut in illo nihil erat, quod non auro tegetetur; ita & in hac nihil invenias, quod non divini Verbi splendore ac pulchritudine illustretur, &c. Vide alia ibi. Lib. impressi. in 4. absque anno & loco impressionis.*

JULIANA de S. Francisco, natione Romana, fundavit in civitate Granatenli Monasterium Conceptionis Dominæ nostræ & Virginis MARIE, anno 1530. ut dicitur in libro civitatis Granatensis cap. 171. fol. 118. à tergo. Impressi. à Francisco Bermudez de Pedreza 1608. in 4.

JULIANUS Bezzi Italus, in libro dicto: *Il fuoco trionfante: racconto della trasfatione della miraculosa imagine detta la Madonna del Fuoco protettrice della cita de Forlis solennizzata da essa Città sotto li xx. de Ottobre. M.DC. XXX. VI. folio 19. & 35. adducit Hieroglyphica proposita, aminata puritate Virginis, ut est illud: Candor illius, & illud: Ardet & non comburit, & illud folio 66. Ipsa conteret caput tuum. Vide ibi latè, & in ligata oratione 72. fol. 55. & 65. sic sparsim:*

*Sembra MARIA col vago è del sereno*

*Delle colpe gli orror, &c.*

*Non se fulmina mai done è MARIA*

*Advocata de miseri pietosa*

*Virgine Immaculata, &c.*

Lib. impressi. Forli 1637. in 4. Vide etiam folium 88. ubi est quædam Oratio Anonymi.

JULIANUS Castelui & Latron, Valentinus Ordinis Carmelitarum, scripsit *Conciones de Immaculata Virginis Conceptione* editas anno 1632. ut testatur Hippol. Marrac. in Catalogo.

JULIANUS Hayneufue, Societatis Jesu Gallus, in libro dicto: *Veritates practicæ ex vita D. Jesu, Sanctorumque gestis in singulos anni dies, folio 465. in festo Conceptionis Beatae MARIE Virginis: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te, Cant. 4. Veritas practica: Conceptio sine macula non potest verè coli cum macula. Vel sic: *Pervariorum esse oportet, qui Conceptionem sine macula colit cum macula.* Adducit tria puncta. Item, fol. 470. in eadem die ad illud, Apocalypsis 22. Non intrabit in eam aliquod coinquinatum, adducit alia themata usque ad folium 484. vocando *Conceptionem Immaculatam* repetitis vicibus. Rothomagi 1652. in 4.*

Item, in libro *Meditationum Gallicæ*, parte 11. folio 632. adducit *Meditationem pro festo Conceptionis Dominæ nostræ*, super illa verba: *Qui est lilium inter spinas, amavit me super omnes, &c. Ubi de ejus Immaculata Conceptione agit latè per sex puncta.* Impressi. Parisiis 1644. in 4.